

ESCOLA IMACULADA CONCEIÇÃO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL TOMADA DE PREÇO

Nº: 01/2023

Data e hora de abertura: Dia 30/11/2023 às 14:00h.

Objeto:. Será objeto da presente licitação a aquisição de material (pedagógico, expediente, higiene e limpeza, cozinha, equipamentos e mobiliários).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				A.França do Nascimento –ME CNPJ: 02.328.529/0001-91		J.C.B. Das Chagas –ME CNPJ: 01.441.462/0001-07		Israel de S. Pinheiro CNPJ: 07.454.913/0001-27		RM Amely Importação e Exportação LTDA CNPJ: 48.807.054/0001-90	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	Papel A4 cx. Com 10 resma de 500unid.	Cx.	10	269,00	2.690,00	268,50	2.685,00	279,00	2.790,00	320,00	3.200,00
02	Marcador para quadro branco cx. Com 12 unid. /cartucho reg.	Cx.	4	55,00	220,00	55,40	201,60	x	x	26,00	104,00
03	Cola Isopor cx. Com 12 unid. De 80g.	Cx.	2	95,00	190,00	74,80	149,60	x	x	60,00	120,00
04	Cartucho para impressora samsung proxpress M 4080FX	Unid.	2	189,00	378,00	122,00	244,00	x	x	x	x
05	Cartucho para impressora Xerox 3345	Unid.	2	150,00	300,00	164,90	329,80	x	x	x	x
06	Isopor 2mm	Unid.	8	25,00	200,00	9,70	77,60	x	x	10,00	80,00
07	Papel para fotos cx. com 50 unid.	Cx.	2	45,00	90,00	32,00	64,00	x	x	20,00	40,00
08	TNT peça com 100mt.	Peça	2	145,00	290,00	70,00	140,00	x	x	140,00	280,00
09	Trofeu com altura de 18cm.	Unid.	20	49,00	980,00	36,40	728,00	52,80	1.056,00	x	
10	Medalhas Douradas 45cm	Unid.	10	8,00	80,00	5,40	54,00	9,00	90,00	x	
11	Medalhas Prateadas 45cm	Unid.	10	8,00	80,00	5,40	54,00	9,00	90,00	x	
12	EVA com Gliter cores Azul, Branca,	Unid.	15	7,25	108,75	3,80	57,00				67,50

	Vermelho e preto							x	x	4,50		
13	Lápis preto cx. Com 144 unid.	Cx.	3	64,00	192,00	72,00	216,00	x	x	42,00	126,00	
14	Carga de pó para extintor de incêndio de 4kg.	Unid.	4	160,00	640,00	86,00	344,00	90,00	x	360,00	x	
15	Sabão em pó caixa com 24 unid. De 500g.	Cx.	2	90,00	180,00	96,00	192,00	162,50		325,00	x	
16	Papel Higienico folha dupla branco, fardo com 16 pacotes de 4 rolos	Fardo	2	145,00	290,00	98,80	197,00	91,00		182,00	x	
17	Desinfetante Perfumado Cx. Com 12 unid. 500l	Cx.	2	32,00	64,00	28,00	57,00	78,00		156,00	x	
18	Água Sanitária cx. Com 12 Litros	Cx.	2	41,00	82,00	43,80	87,60	42,90		85,80	45,00 90,00	
19	Prato fundo de vidro Transparente incolor sem detalhes	Duzia	30	5,75	172,50	4,20	126,00	113,41		3.402,36	x	
20	Quadro Branco 2 X 120mt. Moldura de Madeira	Unid.	7	1.950,00	13.650,00	277,90	1.945,30	370,00		2.590,00	160,00 1.120,00	
21	Kit Furadeira Parafuzadeira e Brocas Gsr 7 -14 E 400W de 127V	Unid.	1	498,00	498,00	386,00	386,00	864,00		864,00	x	
22	Projektor de Imagem Data Show HD T7 110/220 imagem dia e noite	Unid.	2	1.099,00	2.198,00	1.275,00	2.550,00	945,60		1.891,20	x	
TOTAL				R\$ 23.573,25			R\$ 10.886,10		R\$ 13.882,36		R\$ 5.227,50	
De acordo com a competência que nos foi conferida através Resolução nº01/2023 publicada no D. O E nº de 13.648, classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresas A. França do Nascimento –ME com o valor de R\$ 562,00 (Quinhentos reais e sessenta e dois reais) . J.C.B. Das Chagas -ME com o valor de R\$ 4.826,60 (Quatro mil oitocentos e vinte e seis reais e sessenta centavos), Israel de S. Pinheiro com o valor de R\$ 5.475,56 (Cinco mil quatrocentos e setenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos), RM Amely Importação e Exportação LTDA com o valor de R\$ 1.510,00 (Hum mil quinhentos e dez reais)												
				CONFERIR CONVITE								
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30				CONFERIR CONVITE								
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA (CARTÃO DE PAGAMENTO)				CONFERIR CONVITE								